

LAO Consult ApS

Prins Knuds Vej 33, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 69 17 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Lars Alrø Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LAO Consult ApS Prins Knuds Vej 33 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 69 17 92
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Alrø Olesen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Ungarn, Ungarn
Associeret virksomhed	Progress Consult kft Hungary, Ungarn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.366 kr. mod 307.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.617 kr. mod 228.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. LAO Consult ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan LAO Consult ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for LAO Consult ApS på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	157.366	307.874
Andre finansielle indtægter	417	186
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.254</u>	<u>-13.863</u>
Resultat før skat	147.529	294.197
Skat af årets resultat	<u>-33.912</u>	<u>-65.371</u>
Årets resultat	<u>113.617</u>	<u>228.826</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>113.617</u>	<u>228.826</u>
Disponeret i alt	<u>113.617</u>	<u>228.826</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.000	300.000
Kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.531	134.477
Udsudte skatteaktiver	425	567
Andre tilgodehavender	10.060	9.628
Tilgodehavender i alt	<u>241.016</u>	<u>144.672</u>
Likvide beholdninger	<u>18.258</u>	<u>60.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.274</u>	<u>205.606</u>
Aktiver i alt	<u>659.274</u>	<u>605.606</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overkurs ved emission	256.161	256.161
Overført resultat	-46.894	-160.511
Egenkapital i alt	<u>509.267</u>	<u>395.650</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.001	21.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.785	143.961
Selskabsskat	33.770	44.000
Anden gæld	5.451	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.007</u>	<u>209.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.007</u>	<u>209.956</u>
Passiver i alt	<u>659.274</u>	<u>605.606</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.